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Cnenyw 30 9KCNepTomM

LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
B-Optix SC/UPC SM G.657.A1 3
MeTpa

BO-PC-SC/UPC-A-3m (0,9)

OnuncaHue

LLIHYp MOHTa>XHbl

SC/UPC - SC/UPC

npencTaBnseT cobon 0TPe30oK ONTUYECKOro BosIoKHa B 6ydepHOM nokpbiTun 0,9 MM 1 ASIMHOW 3 MeTpa, OKOHLLOBaHHbIN C
OBYX CTOPOH KoHHekTopamu SC, Tun nonmposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xkHasi o6ono4ka WwHypa nsrotosneHa n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

[aHHbIN MOHTa>HbIN LLUHYP COAEPXXUT BONOKHO G.657.A1: 04HOMOAO0BOE BOJIOKHO C NMOAaBJSIEHHbIM "BOAAHBIM MUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMU NMoTePsiMU Ha n3rmbe.

OCHOBHbIe Xa PaKTepUCTuKun:

MaJible BHOCUMblE MoTepu;

MaJsioe oTpakeHue;

Xopoluasi BOCNPOV3BOAMMOCTb;
Xopollas 3aMeHsemMoCThb;

Bbicokas TeMnepaTypHas cTabubHOCTb.

Ucnonb3yeTcsa B KayecTBe NUrTensios.

TexHNn4Yeckne XxapakTepUCTUKN

Tun naTykopAa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Twun BOJMIOKHa SM (G.657.A1)
Tun KOHHeKTOpa A SC

Twn KOHHekTOpa B SC

Twn NoMpPoBKM KOHHeKTOopa A UPC

Twvn NoMpoBKK KOHHEKTopa B UPC

[OnvHa nat4y-kopgda, M 3

IOunameTp kabensa, MM 0,9

MaTepunan 060104KHM LSZH

LiBeT 0605104KN XKenTbin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ab 02+01
MakcuMarsbHble BHOCMMbIe noTepu, b 0,5

BocnpoussoaumocTb, Ab =<0,10



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

3amMeHsaeMocCTb, b
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo noakato4eHnn

Ivana3oHbl TeMMepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

=<0,20
=50
15

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT-20 oo 70
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